关于召开《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》（住房城乡建设部令第16号）宣贯会议（海口）的通知

中价协〔2014〕9号

各省、自治区、直辖市造价协会及中价协各专业委员会：

    2013年12月11日，中华人民共和国住房和城乡建设部批准发布了《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》（住房城乡建设部令第16号），自2014年2月1日起施行。为了做好《办法》的宣贯工作，我协会定于2014年3月27日在海口市召开宣贯会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

    2014年3月26日报到，27-28日宣贯。

二、会议地点

    海口宝发幸福酒店

    酒店地址：海口市龙华区玉沙路26号（宝发国际大厦）

    酒店电话：0898-31966666。

三、会议内容

    1.《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》修订说明及条文详解；

    2.相关案例法律评析及操作建议。

四、参加会议人员

    各工程造价管理站（处）、协会负责人及相关人员；建设、施工、监理、造价咨询等单位负责人；造价工程师、造价员及相关专业人员。

五、会议费用

    中价协会员单位每人800元，管理机构（造价处、站，协会）每人400元，其他单位每人1000元。食宿统一安排，费用自理，因名额有限，报满为止。

六、会务工作

    本次宣贯会务工作由大新华运通国际旅行社承办。

    会务公司联系人：

    彭春丽  010-52361307  52361308  13141188462

    邮  箱：313235397@qq.com  传   真：010-64368190

    中价协联系人：朱宝瑞      联系电话：010-57811495。

请有意参加学习的专业人员将报名回执表（可在中价协网站下载：www.ceca.org.cn）通过传真或电子邮件形式发送到会务组。
中国建设工程造价管理协会

                               2014年2月17日